Kassel-Waldeck 2021/2022

F-BZL A - Aufstiegsrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Tore +/-  Punkte

146 :106 +40 10:2

N
1 TuSpo Waldau Il 1
1 134:104 +30 10:2
4
6

2  HSG Twistetal Il
3 SV Kaufungen
4  TSG Dittershausen Il

142 :145 -3 4:8
107:174 -67 0:12

oo o o X
oN g al»m
o o o o|lC

Spielleiter-Kontaktadresse
Dorn, Angeliqgue, Am Melgershauser Weg 11, 34212 Melsungen,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

&

S

=

So. 24.04.2022 15:15
16:00
So. 08.05.2022 15:00
Sa. 14.05.2022 13:30
17:00
So. 22.05.2022 14:00
15:00
Sa. 11.06.2022 16:00

11117
11153
11138
11138
11137
11117
11153
11137 v

TSG Dittershausen Il
HSG Twistetal Il

SV Kaufungen

SV Kaufungen
TuSpo Waldau Il
TSG Dittershausen Il
HSG Twistetal Il
TuSpo Waldau I

TuSpo Waldau Il

SV Kaufungen

TSG Dittershausen Il
HSG Twistetal Il
TSG Dittershausen I
SV Kaufungen
TuSpo Waldau Il
HSG Twistetal Il

13:29
22:16
32:25
18:24
29:13
24:33
23:17
21:14

Mobil: 0173-6740307, Tel.: 05661-9242206, angelique.dorn@hhv-

kassel-waldeck.de Hallenverzeichnis

11117 Sporthalle Dérnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrick
11137 Sporthalle Waldau
StegerwaldstralRe 45, 34123 Kassel-Waldau
11138 Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Strae 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

11153 Mehrzweckhalle Muhlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mihlhausen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 20:22 | Seite 1 von 1



