

Kassel-Waldeck 2021/2022

F-BZL A - Aufstiegsrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuSpo Walda II	6	5	0	1	146 : 106	+40	10 : 2
▲	HSG Twistetal II	6	5	0	1	134 : 104	+30	10 : 2
3	SV Kaufungen	6	2	0	4	142 : 145	-3	4 : 8
4	TSG Dittershausen II	6	0	0	6	107 : 174	-67	0 : 12

Spielleiter-Kontaktadresse

Dorn, Angelique, Am Melgershäuser Weg 11, 34212 Melsungen,
Mobil: 0173-6740307, Tel.: 05661-9242206, angelique.dorn@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 24.04.2022 15:15 11117	TSG Dittershausen II	TuSpo Walda II	13:29
16:00 11153	HSG Twistetal II	SV Kaufungen	22:16
So. 08.05.2022 15:00 11138	SV Kaufungen	TSG Dittershausen II	32:25
Sa. 14.05.2022 13:30 11138	SV Kaufungen	HSG Twistetal II	18:24
17:00 11137	TuSpo Walda II	TSG Dittershausen II	29:13
So. 22.05.2022 14:00 11117	TSG Dittershausen II	SV Kaufungen	24:33
15:00 11153	HSG Twistetal II	TuSpo Walda II	23:17
Sa. 11.06.2022 16:00 11137 v	TuSpo Walda II	HSG Twistetal II	21:14

Hallenverzeichnis

- 11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldarück
- 11137 Sporthalle Walda II
Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Walda II
- 11138 Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
- 11153 Mehrzweckhalle Mühlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angegrenzt
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegrenzt
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen